
24. Amperpokal 2021
Aktualisiert: 2021-08-22   18:20 Neue Seiten werden automatisch erstellt

Startreihenfolge bei Facebook
Massenstart wegen WetteraussichtenStart um 8 Uhr bei starker Bewölkung, aber noch

ohne Regen
Regenunterbrechung 14:30-15:00 Regenunterbrechung 15:30

Turnierabbruch 16 Uhr Schiedsgerichtsbeschluß
wegen Gewitter und Regen

es werden 2 Runden gewertet

Schiedsgericht:
OS: Christoph Grübl - 1. NMC Kelheim

S: Beatrix Numberger - 1. Münchener MGC
S: Ernst Spanner - BGC Illertissen
S: Ralf Jürgensen - SSV Ulm 1846

TL: Christian Wamboldt - MSK Olching e.V.

Der MSK Olching bedankt sich bei allen Teilnemern.

Ergebnis

Nach oben | Schüler | Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Seniorinnen I | Senioren I | Seniorinnen II | Senioren II | Teams - 4er Vereinsmannschaft | Gesamtliste |
Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Asse | Turnierinfo

Schüler
Platz Name Verein R1 R2 Schnitt Diff Ges

1 Tom Heering BSV 86 München e.V. 41 39 40,0 2 80
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Jugend weiblich
Platz Name Verein R1 R2 Schnitt Diff Ges

1 Chiana Saft Olchinger MSK e.V. 29 34 31,5 5 63
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Jugend männlich
Platz Name Verein R1 R2 Schnitt Diff Ges

1 Tobias Schwarz Olchinger MSK e.V. 25 27 26,0 2 52
2 Julian Wiesinger Olchinger MSK e.V. 31 28 29,5 3 59
3 Michael Goresch 1. BGC Landshut e.V. 30 31 30,5 1 61

4 Benedikt Hößl 1. Münchener MGC 1962 e.V. 32 43 37,5 11 75

5 Jan Uwe Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 39 48 43,5 9 87
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Damen
Platz Name Verein R1 R2 Schnitt Diff Ges

1 Nicole Wiesinger Olchinger MSK e.V. 29 33 31,0 4 62
2 Melanie Jurgeleit MGC Murnau am Staffelsee e.V. 32 30 31,0 2 62
3 Martina Borggraefe MSK Neheim-Hüsten e.V. 32 36 34,0 4 68
4 Melanie Jooß BGC Illertissen e.V. 33 35 34,0 2 68

5 Kerlyn Ries 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 45 52 48,5 7 97
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Herren
Platz Name Verein R1 R2 Schnitt Diff Ges

1 Frederick Mießner MGC Murnau am Staffelsee e.V. 27 28 27,5 1 55
2 Stefan Gruber MGC Murnau am Staffelsee e.V. 27 31 29,0 4 58
3 Christoph Grübl 1. NMC Kelheim e.V. 28 32 30,0 4 60
4 Thomas Jooß BGC Illertissen e.V. 28 32 30,0 4 60
5 Roland Widmair MGC Bad Feilnbach e.V. 30 31 30,5 1 61

6 Wolfgang Bäurle 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 30 32 31,0 2 62
7 Peter Amberger BGC Neutraubling e.V. 32 32 32,0 0 64
8 Dennis Neudert BGC Illertissen e.V. 34 30 32,0 4 64
9 Gunter Kröber 1. Münchener MGC 1962 e.V. 32 33 32,5 1 65

10 Maximilian Schmidt 1. FMGC Lichtenfels 1961 e.V. 31 34 32,5 3 65

11 Wolfgang Manz BGC Illertissen e.V. 34 33 33,5 1 67
12 Yannick Langer MGC Ingolstadt e.V. 35 32 33,5 3 67
12 Martin Deeg MGC Unterschneidheim e.V. 32 35 33,5 3 67
14 Jens Borggraefe 1. MGC Ludwigshafen 1964 e.V. 35 35 35,0 0 70

15 Páris Joao MGC Ingolstadt e.V. 33 38 35,5 5 71
16 Markus Eisen MGC Diessen e.V. 40 42 41,0 2 82
17 Kreon Balis 1. Münchener MGC 1962 e.V. 47 47 47,0 0 94
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Seniorinnen I
Platz Name Verein R1 R2 Schnitt Diff Ges

1 Christine Biller BGC Neutraubling e.V. 34 42 38,0 8 76
2 Cornelia Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 48 37 42,5 11 85
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Senioren I
Platz Name Verein R1 R2 R3 Schnitt Diff Ges

1 Thomas Gräf MGC Bad Feilnbach e.V. 28 27  27,5 1 55
2 Theo Kronschnabl BGC Illertissen e.V. 26 29  27,5 3 55

3 Gerald Friesacher 1. NMC Kelheim e.V. 30 28  29,0 2 58
4 Lothar Möbs MGC Ingolstadt e.V. 28 34  31,0 6 62
5 Josef Neumann OMGC Ingolstadt e.V. 31 32  31,5 1 63
6 Hans Jürgen Egger BGC Neutraubling e.V. 30 33  31,5 3 63

7 Bernhard Lindner 1. NMC Kelheim e.V. 29 34  31,5 5 63

8 Manfred Biller BGC Neutraubling e.V. 31 33  32,0 2 64
9 Ralf Jürgensen SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 35 29  32,0 6 64

10 Andreas Neuburger SSV Ulm 1846 e.V. Abt. Bahnengolf 32 33  32,5 1 65
11 Uwe Grimme 1. NMC Kelheim e.V. 39 27  33,0 12 66

12 Raimund Schwägerl MGC Murnau am Staffelsee e.V. 35 32  33,5 3 67
13 Ralf Weis 1. Münchener MGC 1962 e.V. 33 35  34,0 2 68
14 Oliver Neudert BGC Illertissen e.V. 33 36  34,5 3 69
15 Markus Haller 1. NMC Kelheim e.V. 40 29  34,5 11 69

16 Viktor Langer MGC Ingolstadt e.V. 33 37  35,0 4 70

17 Peter Wiesinger Olchinger MSK e.V. 37 34  35,5 3 71
17 Michael Müller MGC Bad Feilnbach e.V. 34 37  35,5 3 71
19 Florin Heering BSV 86 München e.V. 38 35  36,5 3 73
20 Thomas Staska BSV 86 München e.V. 32 43  37,5 11 75

21 Michael Pohler MGC Diessen e.V. 41 38  39,5 3 79
22 Herbert Schmalix 1. Münchener MGC 1962 e.V. 36 43  39,5 7 79
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Seniorinnen II
Platz Name Verein R1 R2 Schnitt Diff Ges

1 Beatrix Numberger 1. Münchener MGC 1962 e.V. 34 31 32,5 3 65
2 Bettina Trinkl Olchinger MSK e.V. 27 41 34,0 14 68
3 Erika Tuchs MGC Murnau am Staffelsee e.V. 37 36 36,5 1 73
4 Ingeborg Könnecke BGC 90 Ottobrunn e.V. 38 36 37,0 2 74

5 Angela Fuchs BGC Neutraubling e.V. 40 36 38,0 4 76
6 Annemarie Schmidt MGC Murnau am Staffelsee e.V. 44 34 39,0 10 78
7 Cornelia Lais 1. Münchener MGC 1962 e.V. 43 36 39,5 7 79
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Senioren II
Platz Name Verein R1 R2 Schnitt Diff Ges

1 Willi Helmschmidt MGC Ingolstadt e.V. 33 27 30,0 6 60
2 Ernst Böhm MGC Murnau am Staffelsee e.V. 32 32 32,0 0 64

3 Peter Lais 1. Münchener MGC 1962 e.V. 33 32 32,5 1 65

3 Richard Scharf BGC Illertissen e.V. 32 33 32,5 1 65
5 Dieter Baierl MGC Ingolstadt e.V. 34 31 32,5 3 65
5 Klaus Baumer BGC Illertissen e.V. 34 31 32,5 3 65
7 Toni Schöll BGC Illertissen e.V. 33 33 33,0 0 66

8 Felix Buckentin MGC Ingolstadt e.V. 36 30 33,0 6 66
9 Peter Pilz MGC Ingolstadt e.V. 33 34 33,5 1 67

10 Christian Schultes Olchinger MSK e.V. 29 38 33,5 9 67
11 Norbert Sturm MGC Ingolstadt e.V. 34 34 34,0 0 68
12 Peter Widmair MGC Bad Feilnbach e.V. 36 33 34,5 3 69

13 Werner Schmidbauer OMGC Ingolstadt e.V. 36 34 35,0 2 70
13 Ludwig Stemplinger BGC 90 Ottobrunn e.V. 34 36 35,0 2 70
15 Ekkehard Lauer OMGC Ingolstadt e.V. 37 35 36,0 2 72
16 Holger Ruzicka BGC Illertissen e.V. 35 38 36,5 3 73

17 Ernst Spanner BGC Illertissen e.V. 37 37 37,0 0 74
18 Hans Eisen MGC Diessen e.V. 42 37 39,5 5 79
19 Erwin Antor BGC Illertissen e.V. 44 43 43,5 1 87

Nach oben | Schüler | Jugend weiblich | Jugend männlich | Damen | Herren | Seniorinnen I | Senioren I | Seniorinnen II | Senioren II | Teams - 4er Vereinsmannschaft | Gesamtliste |
Bahnenstatistik | Mannschaftsstatistik | Asse | Turnierinfo

TEAMS

4er Vereinsmannschaft
Platz R1 R2 Schnitt Gesamt

1 MSK Olching 1 83  89  28,7 172
2 MGC Murnau am Staffelsee 1 86  89  29,2 175
3 1. NMC Kelheim 98  84  30,3 182
4 MGC Bad Feilnbach 92  91  30,5 183
5 BGC Illertissen 2 93  96  31,5 189
6 BGC Illertissen 1 93  98  31,8 191
6 BGC Neutraubling 93  98  31,8 191
8 MGC Ingolstadt 100  91  31,8 191
9 1. Münchener MGC 1 98  96  32,3 194

10 SGM Ulm/Unterschneidheim 99  97  32,7 196
11 MSK Olching 2 93  108  33,5 201
12 BGC Illertissen 3 102  102  34,0 204
13 MGC Murnau am Staffelsee 2 116  102  36,3 218
14 1. Münchener MGC 2 111  122  38,8 233

 
1 MSK Olching 1 R1  R2  Schnitt Gesamt

 Chiana Saft 29 34 31,5 63
 Christian Schultes 29 38 33,5 67
 Tobias Schwarz 25 27 26,0 52
 Julian Wiesinger 31 28 29,5 59

 83  89  28,7 172
 

2 MGC Murnau am Staffelsee 1 R1  R2  Schnitt Gesamt
 Ernst Böhm 32 32 32,0 64
 Stefan Gruber 27 31 29,0 58
 Melanie Jurgeleit 32 30 31,0 62
 Frederick Mießner 27 28 27,5 55

 86  89  29,2 175
 

3 1. NMC Kelheim R1  R2  Schnitt Gesamt
 Markus Haller 40 29 34,5 69
 Uwe Grimme 39 27 33,0 66
 Bernhard Lindner 29 34 31,5 63
 Gerald Friesacher 30 28 29,0 58

 98  84  30,3 182
 

4 MGC Bad Feilnbach R1  R2  Schnitt Gesamt

 Thomas Gräf 28 27 27,5 55
 Michael Müller 34 37 35,5 71
 Peter Widmair 36 33 34,5 69
 Roland Widmair 30 31 30,5 61

 92  91  30,5 183
 

5 BGC Illertissen 2 R1  R2  Schnitt Gesamt

 Klaus Baumer 34 31 32,5 65
 Thomas Jooß 28 32 30,0 60
 Richard Scharf 32 33 32,5 65
 Toni Schöll 33 33 33,0 66

 93  96  31,5 189
 

6 BGC Illertissen 1 R1  R2  Schnitt Gesamt

 Erwin Antor 44 43 43,5 87
 Oliver Neudert 33 36 34,5 69
 Theo Kronschnabl 26 29 27,5 55
 Wolfgang Manz 34 33 33,5 67

 93  98  31,8 191
 

6 BGC Neutraubling R1  R2  Schnitt Gesamt

 Christine Biller 34 42 38,0 76
 Hans Jürgen Egger 30 33 31,5 63
 Manfred Biller 31 33 32,0 64
 Peter Amberger 32 32 32,0 64

 93  98  31,8 191
 

8 MGC Ingolstadt R1  R2  Schnitt Gesamt
 Willi Helmschmidt 33 27 30,0 60
 Felix Buckentin 36 30 33,0 66
 Peter Pilz 33 34 33,5 67
 Norbert Sturm 34 34 34,0 68

 100  91  31,8 191
 

9 1. Münchener MGC 1 R1  R2  Schnitt Gesamt
 Beatrix Numberger 34 31 32,5 65
 Ralf Weis 33 35 34,0 68
 Peter Lais 33 32 32,5 65
 Gunter Kröber 32 33 32,5 65

 98  96  32,3 194
 
10 SGM Ulm/Unterschneidheim R1  R2  Schnitt Gesamt
 Jan Uwe Jürgensen 39 48 43,5 87
 Ralf Jürgensen 35 29 32,0 64
 Andreas Neuburger 32 33 32,5 65
 Martin Deeg 32 35 33,5 67

 99  97  32,7 196
 
11 MSK Olching 2 R1  R2  Schnitt Gesamt

 Nicole Wiesinger 29 33 31,0 62
 Peter Wiesinger 37 34 35,5 71
 Bettina Trinkl 27 41 34,0 68

 93  108  33,5 201
 
12 BGC Illertissen 3 R1  R2  Schnitt Gesamt
 Ernst Spanner 37 37 37,0 74
 Holger Ruzicka 35 38 36,5 73
 Melanie Jooß 33 35 34,0 68
 Dennis Neudert 34 30 32,0 64

 102  102  34,0 204
 
13 MGC Murnau am Staffelsee 2 R1  R2  Schnitt Gesamt
 Annemarie Schmidt 44 34 39,0 78
 Raimund Schwägerl 35 32 33,5 67
 Erika Tuchs 37 36 36,5 73

 116  102  36,3 218
 
14 1. Münchener MGC 2 R1  R2  Schnitt Gesamt

 Kreon Balis 47 47 47,0 94
 Benedikt Hößl 32 43 37,5 75
 Cornelia Lais 43 36 39,5 79
 Herbert Schmalix 36 43 39,5 79

 111  122  38,8 233
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Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.13.5
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